3מתוך 1עמוד

מטרת נוהל זה הנה להסדיר את השימוש במשאבי התקשוב של המכללה לשם ניצול יעיל .1

של משאבים אלה ומניעת פעולות הסותרות את דיני מדינת ישראל ו/או את נוהלי

המכללה.

, 1995 –השימוש במשאבי התקשוב של המכללה יעשה בהתאם לחוק המחשבים התשנ"ה .2

והלי המכללה. ונ 1981 –חוק הגנת בפרטיות התשמ"א

אסורות בהחלט פעולות המפרות את חוקי המדינה ובכלל זאת הורדה או העלאה של .3

חומר המוגן בזכויות יוצרים, כניסה לא מורשות למחשבים ו/או פרסום העלול לפגוע

באדם, קבוצת בני אדם או תאגיד על רקע של גזע, דת, מין וכל כיו"ב.

מחשוב והאינטרנט של המכללה. אסור לחלוטין אין לעשות שימוש לא נאות במשאבי ה .4